
نامه جمعی از اقتصاددانان به رهبر انقلاب

راه‌حل اقتصاد ایران از توجه به 
ظرفیت داخلی می‌گذرد، نه مذاکره

 آمارهای بانک مرکزی در سال 1404 
از رکوردشکنی نقدینگی تا رشد منفی اقتصاد

اقتصادی
صفحه 4
شنبه ۶ تیر ۱۴۰۵
۱۲ محرم ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۱۷۲

در شرایط خطیر کشور رخ داده است

اقدام سؤال‌برانگیز دولت در افزایش 100 درصدی نرخ نان در حالی که اقتصاد ایران در ســال 1404 نسبت به سال 
قبل با کاهش هفت دهم درصدی رشد اقتصادی مواجه شده، 
حجم نقدینگی و پایه پولی به بالاترین ســطح خود از سال 

۱۳۵۳ رسیده است.
برآورد‌های اولیه بانک مرکزی نشان می‌دهد تولید ناخالص داخلی 
کشور به قیمت ثابت سال 1400 از 78 هزار و 443 هزار میلیارد ریال 
در سال 1403 به 77 هزار و 867 هزار میلیارد ریال در سال 1404 
کاهش یافته اســت. موضوعی که از ثبت رشد اقتصادی منفی هفت 

دهم درصدی در این سال حکایت دارد.
بررسی ارزش افزوده فعالیت‌های مختلف اقتصادی نشان می‌دهد 
عمــده کاهش رشــد اقتصادی ناشــی از افت عملکــرد بخش‌های 
»ساختمان«، »کشــاورزی، جنگلداری و ماهیگیری«، »صنعت« و 
»عمده‌فروشی، خرده‌فروشــی و تعمیر وسایل نقلیه موتوری« بوده 
اســت. سهم این بخش‌ها در رشد منفی هفت دهم درصدی اقتصاد 
به ترتیب منفی هشت دهم، منفی چهار دهم، منفی چهار دهم و باز 

هم منفی چهار دهم واحد درصد برآورد شده است.
بر اساس این گزارش، ارزش افزوده بخش کشاورزی در سال 1404 
به قیمت‌های ثابت سال 1400 به هفت هزار و 826 هزار میلیارد ریال 
رســید که نسبت به ســال قبل چهار و دو دهم درصد کاهش نشان 
می‌دهد. کاهش تولید محصولاتی همچون گندم، جو، پسته و خرما 

از مهم‌ترین عوامل افت رشد این بخش عنوان شده است.
در مقابل، بخش نفت در سال 1404 رشد سه و یک دهم درصدی 
را تجربه کرد و ارزش افزوده آن به شــش هزار و 377 هزار میلیارد 
ریال رســید. افزایش تولید و صادرات نفت خام نسبت به سال قبل، 

مهم‌ترین عامل رشد این بخش اعلام شده است.
 همچنین گروه صنایع و معادن در ســال 1404 با رشــد منفی 
سه و دو دهم درصدی مواجه شد که نسبت به سال قبل پنج و شش 
دهم واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. این گروه به تنهائی 1.1 واحد 

درصد از رشد منفی اقتصاد را به خود اختصاص داده است.
در زیرمجموعه صنایع و معادن، بخش‌های »صنعت«، »ساختمان« 
و »آبرسانی، مدیریت پسماند، فاضلاب و فعالیت‌های تصفیه« به ترتیب 
با رشد منفی سه و چهار دهم، منفی 15 و هشت دهم و منفی یک و 
شش دهم درصدی روبه‌رو شدند. بر این اساس، عملکرد ضعیف دولت 
چهاردهم در حوزه ســاخت مسکن را می‌توان به وضوح در آمارهای 

مذکور مشاهده کرد.
شکستن رکورد 50 ساله نقدینگی

بانک مرکزی آمارهای پولی و بانکی را هم پس از وقفه‌ای نسبتا 
طولانی منتشر کرد. بر اساس این آمار، نقدینگی در اسفندماه ۱۴۰۴ 
با رشد ۵۳ و سه دهم درصدی نسبت به اسفند سال ۱۴۰۳ به حدود 
۱۵ هزار و ۵۸۱ هزار میلیارد تومان رسید که بالاترین میزان از سال 

۱۳۵۳ تاکنون است.
همچنین پایه پولی نیز در این ماه با رشد ۶۱ و نیم درصدی نسبت 
به سال قبل، به حدود دو هزار و ۱۹۶ همت رسید. طبق اعلام بانک 
مرکزی، بروز شرایط خاص در اقتصاد کشور، به‌ویژه دو جنگ خرداد 
و اسفند ۱۴۰۴ و لزوم حمایت از تداوم فعالیت‌های اقتصادی و تامین 

مالی دولت از جمله دلایل افزایش رشد نقدینگی بوده است.
رشد پایه پولی با نرخ بیش از ۵۰ درصد، معمولا با تاخیر زمانی 
در ماه‌ها و فصل‌های آتی خود را به شــکل تورم و افزایش قابل‌توجه 

نقدینگی نشان می‌دهد.
آمارهای مذکور نشــان می‌دهد خالص دارایی‌های خارجی بانک 
مرکزی با سهم ۲۱۷ واحد درصدی، مهم‌ترین عامل رشد پایه پولی 
در سال ۱۴۰۴ بوده است. بانک مرکزی در گزارش خود آورده است 
بخش عمده این افزایش ناشی از رشد نرخ تسعیر بوده است؛ به این 
معنا که افزایش نرخ ارز مبنای محاسبه، ارزش ریالی دارایی‌های ارزی 
موجود بانک مرکزی را در ترازنامه بزرگ‌تر کرده و این موضوع لزوما 
به معنای افزایش واقعی ذخایر ارزی یا ورود منابع جدید ارزی نیست.

از سوی دیگر، خالص بدهی بخش دولتی به بانک مرکزی نیز با 
سهم سه و نیم واحد درصدی در رشد پایه پولی نقش داشته است که 
معمولا به عنوان نشانه تشدید وابستگی مالی دولت به بانک مرکزی 
تفسیر می‌شود. در مقابل، مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها و خالص 

سایر اقلام بانک مرکزی از عوامل کاهنده رشد پایه پولی بودند.

جمعــی از اقتصاددانان کشــور در نامــه‌ای به رهبر 
معظم انقلاب عنوان کردند، راه نجات کشــور از توجه به 
 ظرفیت و توان داخلی، اقتصاد مقاومتی و اقتصاد درون‌زا 

می‌گذرد.
جمعی از اقتصاددانان کشور در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب، با 
تأکید بر اینکه مسیر پیشرفت اقتصادی ایران از اتکا به ظرفیت‌های 
داخلی، اقتصاد مقاومتی و اصلاحات ســاختاری می‌گذرد، نسبت 
 به گره زدن حل مشــکلات کشــور به مذاکرات خارجی هشدار 

دادند.
در این نامه آمده است که رویکرد مذاکره‌محور، به دلیل ضعف 
تولید و سرمایه‌گذاری داخلی، دست کشور را برای امتیازدهی باز 
می‌گذارد، در حالی که ایران با برخورداری از منابع طبیعی، سرمایه 
انسانی، موقعیت ژئوپلیتیک و توانمندی‌های راهبردی، ظرفیت‌های 

کافی برای عبور از مشکلات اقتصادی را در اختیار دارد. 
نویسندگان همچنین تأکید کرده‌اند که آزادسازی دارایی‌های 
بلوکه‌شده یا وعده سرمایه‌گذاری خارجی، در مقایسه با ظرفیت‌های 

بالفعل اقتصاد ایران، تعیین‌کننده نیست.
اقتصاددانان با اشاره به تجربه سرمایه‌گذاری خارجی، معتقدند 
بهره اصلی این سرمایه‌گذاری‌ها معمولاً نصیب طرف خارجی می‌شود 
و بدون حکمرانی کارآمد، انتقال فناوری، مقابله با فساد و انتخاب 
صحیح پروژه‌ها، نمی‌توان انتظار منافع پایدار برای کشور داشت. 

از نگاه آنان، در شــرایطی که نقدینگی فراوان در فعالیت‌های 
غیرمولد جریان دارد، اولویت باید هدایت منابع داخلی به ســمت 

تولید باشد.
در بخش اصلی این نامه، ۱۴ محور اصلاحات ســاختاری برای 

بهبود اقتصاد کشور پیشنهاد شده است. 
این پیشنهادها شــامل توسعه سیاست‌های مردمی مسکن و 
عرضه زمین، اصلاح نظام بانکی و مهار تورم، استقرار نظام تأمین 
اجتماعی مالیات‌محور، تکمیل سامانه اطلاعات خانوار برای هدفمند 
کردن یارانه‌ها، مردمی‌سازی تولید و مشارکت نیروی کار در سود 
بنگاه‌هــا، کاهش مجوزهای زائد، اصلاح قانون کار، اجرای مالیات 
بر مجموع درآمد و مالیات بر عایدی ســرمایه، توسعه دیپلماسی 
اقتصــادی و کریدورهای تجاری، انحصارزدایی از تجارت خارجی، 
مقابله با قیمت‌گذاری دستوری، کوچک‌سازی دولت، مردمی‌سازی 
آموزش و بهداشت، احیای نهاد وقف و حذف خدمت اجباری نظام 

وظیفه است.
امضاکنندگان همچنین بر اجرای قوانین ضدانحصار، اصلاح نظام 
قیمت‌ها، هدایت نقدینگی به تولید، استفاده از ظرفیت پیمان‌های 
منطقه‌ای و مقابله با فرار مالیاتی و فساد تأکید کرده‌اند و معتقدند 
بســیاری از این اصلاحات با قوانیــن موجود یا اصلاحات محدود 

قانونی قابل اجراست.
در پایــان این نامه، اقتصاددانان با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های 
فراوانی برای رشد و رفاه در داخل کشور وجود دارد، از قوای مجریه، 
مقننه و قضائیه خواســته‌اند به جای تمرکز بر راهکارهای بیرونی، 
اجرای اصلاحات اقتصادی، مقابله با ترک فعل‌ها و مفاسد اقتصادی 

و بهره‌گیری از توان داخلی را در اولویت قرار دهند. 
آنان تأکید کرده‌اند که تحقق توسعه پایدار و رفاه مردم، بیش 
از هر چیز به اصلاح حکمرانی اقتصادی و اتکا به ظرفیت‌های ملی 

وابسته است.

سرویس اقتصادی-
قیمت نان در تهران با مصوبه دولت، دو برابر 
شده و گرانی‌های دیگری هم رخ داده که در این 

شرایط سؤال‌برانگیز است.
به گــزارش خبرنــگار مــا، از عصــر روز یکم 
 تیرماه بود که مــردم در نانوایی‌ها با افزایش تقریباً 
دو برابری قیمت نان مواجه شدند؛ بدون اینکه دولت، 

اطلاع‌رسانی کرده باشد. 
محمدجواد کرمی؛ رئیس کارگــروه آرد و نان، 
روز سه‌شنبه گفت: »طبق مصوبه استانداری تهران 
از دوشنبه شب؛ یکم تیرماه، قیمت نان با آرد دولتی 
افزایش پیدا کرد. قیمت نان بربری از ۵۳۰۰ تومان به 
۱۰ هزار، سنگک از ۷۶۰۰ تومان به ۱۵ هزار و 500، 
لواش از ۱۴۰۰ به ۲۷۰۰ تومان افزایش یافته است.«

گفتنی است، اولا نرخ‌های مذکور در کمتر نانوایی 
پیدا می‌شود و قیمت‌های موجود اغلب بسیار بیشتر 
از این نرخ‌های مصوب است. علاوه‌بر این، قیمت نان 
لواش به عنوان کف غذای جامعه، مخصوصاً کارگران، 
در دو ســال اخیر ۴۴۰ درصد گران شده و از ۵۰۰ 
به ۲۷۰۰ تومان رسیده است. این در حالی است که 
افزایش حقوق کارگران در این دوســال، کمی بیش 

از 100 درصد بوده است.
افزایش‌هایی چند برابر وعده‌ها

رئیس‌جمهــور در ایام تبلیغــات انتخاباتی قول 
داده بود؛ افزایش قیمت‌ها و تورم متناسب با افزایش 
حقوق‌ها باشــد اما علاوه‌بر نان، قیمت تمامی اقلام 
اساسی، در دو سال اخیر، چند برابر شده و چند برابر 
افزایش حقوق کارگران و کارمندان بوده است. قیمت 
مــرغ که در زمــان روی کار آمدن دولت چهاردهم 
کیلویی 40 هزار تومان بود؛ حالا از 400 هزار تومان 

عبور کرده که دلیل آن حذف ارز ترجیحی اســت. 
قیمت لوبیا چیتی از کیلویی 800 هزار تومان عبور 
کــرده و درباره نرخ برنــج و روغن و...، افزایش چند 

برابری رخ داده است. 
این افزایش قیمت‌ها در شرایط بین دو جنگ و 
پس از جنگ 40 روزه هم رخ داده اســت. از منظر 
اغلب کارشناســان، دلیل اصلی این گرانی‌ها بیش 
از آنکه جنگ باشــد سیاست‌های دولت است اما از 
منظر دولت، کارشناسان فقط همان کسانی هستند 
که اطراف رئیس‌جمهــور را گرفته‌اند و گرانی‌ها را 

توجیه می‌کنند.
البته قیمت نان و اقلام اساســی، از ابتدای کار 
دولت چهاردهم و قبل از جنگ 12 روزه هم به شدت 
گران شده بود؛ به‌طوری که قیمت نان لواش از 500 
به 700، سنگک ساده از سه هزار به پنج هزار، بربری 
ســاده از 1800 به دو هزار و 500 تومان و تافتون 
ماشینی از ۷۰۰ به ۸۵۰ تومان رسیده بود و پس از 
جنگ 12 روزه، قیمت نان لواش دو برابر شد و بقیه 

نان‌ها هم 50 درصد افزایش یافت. 
آزادسازی به جای کنترل؟!

گفتنی اســت، پس از جنگ 12 روزه و با وجود 
اینکه احتمــال وقوع جنگ دوباره، داده می‌شــد؛ 
دولت به جای به‌کارگیری سیاست‌های کنترلی در 
بازار، بر فشــارها افزود! به دلیل اعمال سیاست‌های 
اشتباه و به‌کارگیری تیم‌های نابلد برای فروش نفت 
و واردات کالاهای اساسی، عدم اقدام برای استفاده 
از روش تهاتر دو و چندجانبه در خریدهای خارجی 
و بازگشت انحصار، روند افزایش قیمت‌ها، احتکار و... 
تشــدید شد و با حذف غیرقابل توجیه ارز ترجیحی 
و ســپردن قیمت ارز به دلارداران و کسانی که ارز 

صــادرات را بازنگردانده‌اند؛ حوادث دی‌ماه رخ داد و 
تبعات سنگینی برای کشور داشت.

دولت، به نظر می‌رسد؛ تحت تاثیر مشاورانی که 
 در زمین دشــمن بازی می‌کننــد؛ حکم به افزایش 
دو برابری قیمت نان در شرایط خطیر فعلی داده که 
اقدامی بسیار سؤال برانگیز و مشکوک است و در این 

شرایط به مصلحت کشور نبود. 
دولت، مدام از یارانه ســنگین نان می‌گوید. این 
عددها، ناشــی از افزایش نجومی قیمت ارز است که 
خود، عامل تورم و برداشــت مالیات سنگین پنهانی 
از جیب ملت اســت. مردمی که هــر روز از قدرت 

خریدشان کاسته می‌شود.
کاهش تورم از جیب مردم؟!

در چنین شرایطی، همتی؛ رئیس بانک مرکزی 
هم گفته است که با فروش کالای اساسی در بازار به 
نرخ معاملاتی، می‌خواهیم نقدینگی را جمع کنیم و 
تــورم را کاهش بدهیم؛ یعنی با گران کردن بیش از 
پیش سفره مردم، به دنبال کاهش نقدینگی است )!( 
حال آنکه افزایش نقدینگی، کار بانک‌هاست و حاصل 
تورم ناشی از افزایش نرخ ارز است که دولت آن را به 
دلارداران بعضا متخلف در بازنگردان ارز سپرده است.

دولت، مدام از وفور کالا می‌گوید؛ حال آنکه وقتی 
مــردم نتوانند خرید کنند؛ وفور کالا، دردی از مردم 
دوا نمی‌کند. تورم خوراکی‌ها به 130 درصد رسیده 
که عمدتا حاصل حذف ارز ترجیحی و دلار 180 هزار 
تومانی و سوءاستفاده برخی از آسیب به پتروشیمی‌ها 

و فولادی‌هاست.
منشأ تورم از کجاست؟

از طرفی دولت تحت تاثیر مدیران سازمان برنامه، 
افزایش رقم کالابرگ و دســتمزد را موجب افزایش 

تورم می‌داند که کاملًا اشــتباه اســت. موتور تورم، 
در بانک‌ها و قیمت ارز اســت نه افزایش دســتمزد 
و کالابــرگ. دولت با ایــن بهانه‌ها به دنبال افزایش 
کالابرگ صرفا برای چند دهک اســت. با معیارهای 
دهک‌بندی دولت، بســیاری از کارگران، از شمول 
افزایش نرخ کالابرگ کنار گذاشته می‌شوند. برخی 
هم افزایش قیمت نان را در جهت تامین رقم کالابرگ 

همان چند دهک مد نظر دولت می‌دانند!
بنابر برخی گزارش‌ها، دستور به گرانی نان، تحت 
تاثیر مشــاوره‌های چند نفــر رخ داده که نهادهای 
امنیتی باید روی آنها بیشتر از حالت عادی، حساس 

باشند.
در حالی‌که دولت ســیزدهم با سامانه آرد و نان، 
مصرف و قاچاق این کالاها را به شــدت کاهش داده 
بــود؛ دولت چهاردهم، صرفاً بــه دنبال راهکارهای 

قیمتی، آن‌هم به شکلی کاملًا سؤال برانگیز است.
نان، خوراک بی‌جایگزین فقرا

گفتنی است، اثر افزایش قیمت نان در این شرایط، 
از حمله آمریکا می‌تواند بسیار خطرناک‌تر باشد. نان، 
غذایی بی‌جایگزین بــرای بخش زیادی از جامعه و 
پایه غذایی همه مردم ایران اســت. بنابراین افزایش 
دو برابری قیمت نان، بدون پرداخت یارانه، بازی در 
زمین دشمن است. نانسی پلوسی؛ نماینده کنگره و 
رئیس ســابق مجلس نمایندگان آمریکا در حاشیه 
اجلاس امنیتی مونیخ گفته بود: »راهی وجود دارد 
که بدون استفاده از نیروی نظامی آمریکا، ایران را از 
بین برد. بله از ابزارهای اقتصادی و فشــار اقتصادی 
می‌توان استفاده کرد و اقتصادشان را فلج کرد. باید 
کاری کنیم که مردم روستایی ایران هم فشار و سختی 

را با تمام وجود حس کنند.«

مدیرعامل راه‌آهن از آمادگی کامل شبکه 
ریلی کشــور برای جابه‌جایی عــزاداران و 
شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع پیکر رهبر 

شهید خبر داد.
به گزارش ایلنا، نخستین جلسه ستاد هماهنگی 
حمل‌ونقل ریلی مراسم تشییع به منظور برنامه‌ریزی 
خدمت‌رســانی ریلی به مسافران عزادار برای حضور 
در مراسم آخرین وداع با رهبر شهید انقلاب اسلامی 

در ساختمان مرکزی شهدای راه‌آهن برگزار شد.
ذاکری؛ مدیرعامل راه آهن در این نشست گفت: 
صنعت ریلی کشــور در آماده‌باش کامل قرار دارد و 
تمامی ظرفیت‌های ناوگان مســافری، ایستگاه‌ها و 
نیروهای عملیاتی برای خدمت‌رســانی گسترده به 

عزاداران بسیج شده‌اند.
او افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم برای مدیریت تردد 
مسافران و ارتقای خدمات رفاهی و پشتیبانی انجام 

شده تا جابه‌جایی عزاداران در نهایت نظم، ایمنی و 
شایستگی صورت گیرد.

مدیرعامل راه‌آهن با تشریح اقدامات پیش‌بینی 
شده برای تسهیل سفر عزاداران به شهرهای تهران، 
قم و مشهد گفت: افزایش ظرفیت قطارهای مسافری، 
راه‌اندازی قطارهای فوق‌العاده، بهره‌گیری از قطارهای 
بین‌شهری، ریل‌باس‌ها، قطارهای ترن‌ست و تقویت 
ناوگان حومه‌ای از جملــه برنامه‌های راه‌آهن برای 

پاسخگویی به حجم بالای تقاضای سفر است.
ذاکری بر رعایت کامل الزامات ایمنی و امنیتی 
در تمامی مراحل ســفر تأکید کرد و افزود: تمامی 
واحدهای فنی و عملیاتی با برنامه‌ریزی مناســب، 
آمادگی لازم را برای خدمات‌رســانی به مردم بدون 

وقفه و با بالاترین کیفیت انجام خواهند داد.
او از تمهیــدات ویژه بــرای جابه‌جایی زائران و 
عزاداران کشــورهای اسلامی خبر داد و گفت: برای 

تسهیل سفر مسافران از کشورهای عراق، پاکستان 
و افغانســتان، افزایش ظرفیت قطارهای بین‌المللی، 
هماهنگی‌های مرزی و تقویت خدمات ایســتگاهی 
در دستور کار قرار گرفته است تا تردد این مسافران 

با سهولت، نظم و امنیت بیشتری انجام شود.
محدودیت‌های پروازی در ایام تشییع

همچنین به گزارش شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری 
هوائی ایران، با توجه به اطلاعیه سازمان هواپیمایی 
کشــوری درخصوص برنامه‌ مدیریت ترافیک هوائی 
همزمان با مراسم تشییع پیکر رهبر شهید، شرکت 
فرودگاه‌هــا و ناوبری هوائی ایــران محدودیت‌های 
عملیاتی فرودگاه‌های تحت نظر این شــرکت را به 

شرح زیر به اطلاع می‌رساند؛
برنامه فرودگاه مهرآباد تهران در روز 12 تیرماه، 
عــدم پذیــرش و جابه‌جایی مســافر )توقف کامل 
پروازها( اســت. در 13 و 14 تیرماه، این فرودگاه با 

ظرفیت محدود در پذیرش مسافران، فعالیت می‌کند. 
15تیرمــاه، برنامه فرودگاه مهرآبــاد، عدم پذیرش 
 و جابه‌جایی مســافر )توقف کامل پروازها( اســت. 
16 و 17 تیرماه نیز پذیرش و جابه‌جایی مسافران با 

محدودیت‌های عملیاتی، صورت می‌گیرد. 
فرودگاه مشــهد در 17 تیرماه، محدودیت‌های 
 عملیاتــی در پذیــرش و اعزام اعمال می‌شــود و 
18 تیرمــاه، برنامــه این فرودگاه، عــدم پذیرش و 
جابه‌جایــی مســافر )توقف کامل پروازها( اســت. 
محدودیت‌های پروازی در تاریخ‌های 16 و 17 تیرماه، 

در محدوده استان قم نیز برقرار خواهد بود.
شــرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوائی ایران اعلام 
کرد: از مســافران خواهشمند است پیش از اعزام به 
فرودگاه، وضعیت پرواز خود را از طریق شرکت‌های 
 هواپیمایــی یا اطلاعــات پرواز فرودگاه اســتعلام 

نمایند.

بــرگ ســبز موتورســیکلت کبیــر 
موتــور کازرون KM 150 بشــماره 
پلاک 73975-567 به رنگ قرمز 
گوجــه‌ای مــدل 1393 و شــماره 
 0149 NCV 130523  موتــور 
ســی شا ه  ر شــما  و 

 NCV 150 A 9335967 مفقــود 
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

مجــوز اســلحه برنــو بــه شــماره 
۴۶۷۸۲۸ شــماره مجــوز ۲۷۱۱۷ 
تاریخ صدور ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ تاریخ 
شــماره  انقضــا۱۴۰۵/۰۲/۱۹  
ســاح ۴۶۷۸۰۲۸ مدل گلنگدنی 
نــوع گلوله زنی نوع لــول تک لول 
کالیبر ۷/۹۲ کشور سازنده ایران 
به نام فاطمه داوری مفقود گردیده 
 و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

) بندرعباس(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
ســواری پراید جی ال ایکس 
آی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک 
۴۳۳د۳۵ ایران‌۴۶، شــماره 
موتــور ۲۵۱۱۴۷۶ وشــماره 
 S ۱۴۱۲۲۸۷۸۰۱۹۰۵ شاسی 
مفقــود گرديــده و از درجــه 
اعتبار ساقط ميباشد. )رشت(

برگ سبز خودرو سواري كار‌، سيستم 
موســو، تيــپ E32M3، مدل 1388، 
به رنــگ نقره ايـ متال‌كي، به شــماره 
انتظامي 816 و 13 ايران 46، شماره 
موتور16299002010648و شماره 
 NAME0C19S4T373063 شاســي 
متعلــق به اقــاي حميد نــوري مفقود 
گرديــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

ميباشد.)رشت(

برگ سبز خودرو سواری ‌هاچ‌بک 
 پــژو TU3 206 بشــماره پــاک

بــه   14 ایــران   28 هـــ   811
مــدل  روغنــی  ســفید  رنــگ 
ر تــو مو ه  ر شــما و   1 3 9 7 
شــماره  و   165 A 0156961
  NAAP 03 EE 7 JJ 718699شاسی 
مفقود شده و از درجه اعبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

 1600I برگ سبز وانت پكيان
به شــماره انتظامــي122ق84 
 8 7 ل  مــد  6 3 ن  ا يــر ا
موتور11487064674 شاسي 
NAAA36AA79G809326 به 
نــام محمــد جوشــكي مفقود و 
از درجه اعتبار ســاقط اســت.

)شيراز(

شناســنامه  و  مشــخصات  كارت 
ن  ميــو كا  ) ســبز گ  بــر ( ليكت ما
تيــپ ن  تــو فو ه   كشــند

 AUMAN B J 4 1 8 9 S L F K A - A 4 
 به شماره انتظامي364ع25 ايران 93 
 ISGE446077470365با شماره موتو
ســي شا ه  ر شــما  و 

 NA B 3 7 4 5 2 2 NA 0 0 0 0 9 1
مــدل1401 به رنگ ســفيد و به نام 
ايرج بي گناه بوركي مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط مي باشند.)شيراز(

کلیه مدارک موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ 
مدل۱۳۹۱ رنگ نقره‌ای به شماره تنه 
شــماره   NCV***125A۹۱۰۱۷۵۰
۱۵۶FMlNCV۲۰۱۰۱۶۸۰۶۹  موتور 

و شماره پلاک ۷۶۶ - ۱۵۴۴۷ به نام 
مهری احمــدی لارهنگ  فرزند محمد 
ملــی ۰۷۹۰۴۱۶۲۵۵  شــماره  بــه 
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد. )سبزوار(

اینجانــب  دانشــجویی  کارت 
فرزنــد  بــرد  دژ  یونــس 
یدالــه به شــماره دانشــجوی 
مقطــع   1 4 0 1 1 3 0 0 0 6
رشته‌پرســتاری  کارشناســی 
پزشــکی  علــوم  ه  دانشــگا
کردســتان مفقــود گردیده از 
درجه اعتبار می‌باشد.)سنندج(

کارت دانشجویی اینجانب کاوه 
شریفی فرزند محسن به شماره 
دانشــجویی 1401130016 
رشــته  کارشناســی  مقطــع 
علــوم  دانشــگاه  ‌پرســتاری 
مفقــود  کردســتان  پزشــکی 
گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

می‌باشد.)سنندج(

برگ سبز وسند ســواری سیستم 
ســمند  تیپ LX XU۷ مدل ۱۳۹۴ 
رنــگ ســفید_روغنی بــه شــماره 
وشــماره   ۱۲۴K۰۷۳۶۲۴۷موتور
 NAAC۹۱CEXFF۰۴۰۸۸۹ شاســی
وشــماره پــاک ۴۲۷ ه ۴۵ ایــران 
زاده  یبــاره  حســین  بنــام   ۳۴
اعتبارساقط است.  مفقودوازدرجه 

)شوشتر (

مــدل یــد  پرا ســبز   بــرگ 
مــی  نتظا ا ه  ر شــما  ۱۳۷۵  
شــماره  ایــران۳۰  ۳۹۹ل۴۴ 
موتور۰۰۰۱۶۰۴۸ شماره شاسی

S۱۴۱۲۲۷۵۵۱۷۸۶۴بنــام 
د مفقــو نــی  ما قهر  ســعید 
 و از درجه اعتبارســاقط میباشد.

 )بوئین زهرا( 

نــب  ینجا ا دانشــجویی  کارت 
پیــام کریمــی امیــر آبــاد فرزند 
اشــرف بــه شــماره دانشــجویی 
1401130027 مقطع کارشناسی 
رشته‌پرســتاری دانشــگاه علوم 
پزشکی کردستان مفقود گردیده 
از درجه اعتبار ســاقط می‌باشــد.

)سنندج(

ســند کمپانی)کارخانه( و برگ ســبز 
)شناســنامه(و کارت خــودرو و کارت 
ســوخت و ســند خودرو پراید وانت 
سیســتم ســایپا تیــپ  ۱۵۱ مــدل 
۱۴۰۳ رنــگ ســفید شــماره موتور 
شاســی M136678308شــماره 

پــاک   NAS451100R4995182
ایــران۸۴-۲۶۸م۸۹ به نام علیرضا 
معیــن مختــاری مفقود گردیــده و از 
درجه اعتبار ساقط است.) بندرعباس(

ســند و بــرگ ســبز )شناســنامه(
خودرو ســواری‌ هاچ بک سیســتم 
پرایــد تیــپ ۱۱۱ مــدل ۱۳۹۰ 
شــماره  روغنــی  ـ  ســفید  رنــگ 
موتور ۴۰۸۳۶۴۳شــماره شاســی
ک  S5پــا 4 3 0 0 9 0 0 5 5 5 9 4
ایران۹۴-۲۲۵د۲۷بــه نام حیدر 
پاکــزاد مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط است. )بندرعباس(

بــرگ  و  کمپانی)کارخانــه(  ســند 
و  ر د خو ) مه ســنا شنا ( ســبز 
تیــپ نــا  د سیســتم  ی  ر ا  ســو

 1404 TCA_DENA+EF7مــدل 
رنــگ ســفید روغنــی شــماره موتور 
شاســی 153H0257375شــماره 
پــاک   NAAW61HYESDJ80191
ایران۶۵-۳۹۶و۴۸بــه نــام محمــد 
رئیســی افشــار مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است. )بندرعباس(

کارت خودرو و برگ ســبز تاکسی 
ســمند مــدل 1399 بــه رنــگ 
زرد خورشــیدی با نوار شطرنجی 
مشکی- روغنی به شماره شهربانی 
بــه  و   11 ایــران   66 ت   124
 147H0484148 شــماره موتور
ســی شا ه  ر شــما بــه   و 

مفقــود   NAACJ1JE9KF584661
گردیده و فاقد اعتبار است.

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت دوم(

مریــم  اینجانــب  تحصیلــی  مــدرک 
ملکــی فرزند یارولی به شــماره ملی 
۳۹۵۰۲۵۴۴۵۵ صادره از نهاوند در 
مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره 
از واحــد دانشــگاهی آزاد بروجرد با 
شماره ۱۷۹۶۱۱۲۰۲۳۸۸ به تاریخ 
و  گردیــده  مفقــود   ۱۳۹۸/۲/۳۰
فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا 
می‌شــود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بروجرد به نشانی: 
اســتان لرستان شهرســتان بروجرد 
میدان نواب خیابان یادگار امام مجتمع 
دانشــگاهی امام خمینی)ره( ارسال 

نماید.)همدان(

 آگهي فقدان مدرك تحصيلي 
» نوبت دوم «

مدرك فــارغ التحصيلــي اينجانب 
ســيدعلي رادقــي مهرجــو فرزند 
ســيدرضي به شــماره شناســنامه 
1557 صــادره از رشــت در مقطع 
كاردانــي پيوســته رشــته معماري 
صــادره از واحد دانشــگاهي آزاد 
خلخال با شماره 45/11318 مفقود 
گرديده است و فاقد اعتبار ميباشد. 
از يابنده تقاضا ميشود اصل مدرك 
را به دانشــگاه آزاد اسلامي واحد 
خلخــال به نشــاني دانشــگاه آزاد 
واحد خلخال ارسال نمايند.)رشت(

سفارش آنلاین 
آگهی روزنامه 

daftarerooz name.com

کارفرمای محترم پیمانکار حقیقی جناب آقای محمد جواد امینی چرمهینی 
به شماره ملی ‌3209822150، با توجه به اینکه علیه جنابعالی پیمانکار 
حقیقی در مراجع هیئت تشخیص قانون کار )شهرستان کنارک( طرح 
دعوا گردیده از تاریخ انتشــار این آگهی حداکثر ظرف مدت 30 روز 
جهت دریافت ابلاغیه دادنامه و ضمایم مربوطه به اداره تعاون‌، کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان کنارک مراجعه نمایند.
عبدالعزیز ولی نفس
رئیس اداره تعاون‌، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کنارک

مجله زن روز
روزهای شنبه هر هفته 

منتشر می‌گردد

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب مرکز

33112291 
33113085
33942000
 ۳۳۱۱۰۲۰۸

۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5
********

33112193
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

بنایی 
و خدمات
ساختمانی

آگهی‌‌های

مفقودی

خرید و فروش 

انواع خودرو

گوناگون حمل و نقل

خرید و فروش
 و اجاره

کلیه املاک

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

اسامی  9  نفر  از 
فرزندان تحت پوشش  

شیرخوارگاه  شبیر

نام مستعار کودک:   بهروز

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۳۰
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

ارجاع دهنده: بیمارستان 
رسول اکرم

نام مستعار کودک:   حامی

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۲۲
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

ارجاع دهنده: بیمارستان 
امام خمینی شهریار

نام مستعار کودک:   کسری

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۳/۰۷
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۹

ارجاع دهنده: بیمارستان 
امام خمینی

نام مستعار کودک:   آیسان وردک

تاریخ تولد: ۱۴۰۳/۱۲/۲۲
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۲/۰۲

ارجاع دهنده: اورژانس 
اجتماعی ورامین

نام مستعار کودک:   الیکا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

نام مستعار کودک:   صدف

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

ارجاع دهنده: بیمارستان 
سردار سلیمانی شهر قدس

نام مستعار کودک:   آیسل

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
آرش

نام مستعار کودک:   آرتا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۳/۰۸
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

ارجاع دهنده: بیمارستان 
مهدیه

نام مستعار کودک:   ایلیا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

املاک انتظار)شمال(
منطقه نور‌، چمستان
)فرصتی استثنایی(

خریدویلا‌، زمین
با هر قیمت یا بودجه شما

همین حالا با ما تماس بگیرید
09383516500

خرید وفروش امن ویلا و زمین      
 شمال گیلان فومن قلعه رودخان 
  وروستاهای اطراف)مهدی محجوب(
۱-۷۷۶۲۸۷۰۰و۰۹۱۲۲۵۴۱۸۴۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560318001005443 مورخه 1405/2/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم علیجانی به شــماره ملی 0049851934 فرزند جواد در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 304.95 متر مربع به شــماره 2090 فرعی مجزی از 1 از اصلی 21 واقع در 
بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت نام مالک رسمی اولیه غلامحسین اکبرنژاد‌، احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.    تاريخ انتشار نوبت اول: 3/16/ 1405         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/06
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره 140560318001005070 مورخه 1405/2/26موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه پورمند به شــماره ملی 0072800666 فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 253.12 متر مربع به شماره 440 فرعی مجزی از 11 از اصلی 15 واقع در بخش 11 
گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه عبدالحسین زارع لیچائی‌، احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.           تاريخ انتشار نوبت اول: 3/16/ 1405                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/06
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560318001007426 مورخه 1405/3/05 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید رمضانی به شماره ملی 0072642191 فرزند جعفرقلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2792.09 متر مربع به شماره 179 فرعی مجزی از 2 
و 7 غیره از اصلی 100 واقع در بخش 4 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه 
سید ابراهیم ابراهیم پور‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 3 / 1405                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / 4 / 1405
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره 140560318001003751 مورخه 1405/2/17 موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله زارع زردینی به شماره ملی 4450029550 
فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 436.34 متر مربع به شماره 7242 فرعی مجزی 
از 12 از اصلی 12 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه نقی 
نصیری امین آبادی‌، احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 3 / 1405                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / 4 / 1405
غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صادره هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یارلو فرزند مختاربیگ بشماره شناسنامه 2007 
در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی 1-برابر رای شماره 140560309008000276 
– 1405/02/08 در ششدانگ یک قطعه زمین به صورت چهار دیواری شده به مساحت 
2182.78 مترمربع 2-برابر رای شماره 140560309008003847 – 1404/12/04 
در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 672.94 مترمربع واقع در قسمت مستثنیات 
پلاک 110- اصلی روستای اسماعیل آباد بخش 10 قزوین انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشــته )برابر سند شــماره 2929 – 1338/12/04 دفترخانه شماره 21 
قزوین آقای هدایت اله کشــتکار یمینی تمامی یک شعیر مشاع از نود و شش شعیر 
ششدانگ قریه مرقوم با کلیه متعلقات آن به استثنای فروعات و معدن سرب به آقای 
ســید حسین حسینی فرزند سید محسن انتقال قطعی داده است سپس سرکار خانم 
اخترالســادات حسینی فرزند سید حســین از وراث سید حسین حسینی یک قطعه 
زمیــن در چهار قطعه به متراژ 6595 مترمربــع را برابر قولنامه عادی به آقای مجید 
حسینی فرزند سید آقابالا واگذار نموده و ایشان نیز برابر قولنامه عادی در یک قطعه 
زمین به متراژ 672 مترمربع و 2182 مترمربع را به آقای علی یارلو فرزند مختاربیگ 
واگذار نموده است که برابر قولنامه مذکور به مالکیت آقای علی یارلو در آمده است( و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/20             

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
محمد تقی آب سالان – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
امــاک متقاضی واقع در قریه پیده پــاک 28- اصلی بخش 2 ییلاقی 

کلاسه 1405/1149
رای شماره 140560310007013010 پلاک 125 فرعی خانم سیده 
زلیخا پور اکبر رضوی فرزند ســیدآقاجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین )کاربری کشاورزی( به مساحت 255/00 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/باواسطه از خانم معصومه کرکبودی.
ســاعت ۹ صبح روز دوشــنبه مورخ 1405/04/29 لــذا از متقاضیان و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به‌هم رســانند بدیهی است در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحديد خواهد 
شــد. معترضین می‌توانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و 
٨٦ آييــن نامه قانون ثبت ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ تنظيم صورت 
مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تســليم اعتراض بــه واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1405/04/06
شناسه آگهی: 2204595

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - علی اکبر مقدسی فر

سخنرانی
السلام علیک یا اباعبدالله الحسین)ع(

ملت خوابیده را بیدار کردخون او تفسیر این اسرار کرد
علامه اقبال لاهوری

در دهــه دوم محرم شــبها بعــد از فریضه مغرب و عشــا مجلس 
 عــزاداری در مســجد حضــرت ولی‌عصر)عج( بین میــدان انقلاب 
و میدان پاســتور خ کارگر جنوبی ابتدای خ آذربایجان برقرار است 

 و از سخنرانی واعظ شهیر حجت‌الاسلام والمسلمین 

فرقانی خراسانی بهره‌مند می‌شویم.
 الاحقر حسین میرخانی 
امام جماعت مسجد حضرت ولی‌عصر)عج(

آماده‌باش شبکه ریلی برای خدمت‌رسانی به عزاداران رهبر شهید


